

SLUŽBY MĚSTA JINLAVY s.r.o. → p. Šteř

ČINNOST	MJ	POČET MJ	CENA ZA JEDNOTKU	CENA CELKEM
Práce montéra 601 - v prac. době	hodina	15	680	10200 Kč
Práce montéra 601 - v prac. době	hodina	15	680	10200 Kč
Práce montéra 601 - v prac. době	hodina	15	680	10200 Kč
Pásové rypadlo Cat 306 CR	Mh	7	900	6300 Kč
Bonetti (multikára)	km	60	44	2640 Kč
VW Caddy	km	40	23	920 Kč
Pažení hliníkové modulární h=2m, bez přepravy	den	5	1100	5500 Kč
Zabezpečení výkopu (značení, oplocení)	den	5	1100	5500 Kč
Celkem bez DPH				51460 Kč

+ 21% DPH 10.806,60

MMN / OTS / 358961 / 2025
jhlvp 25v 038iu

CELKEM 62.266,60 Kč vč. DPH

"TEXT: Průzkumné práce - sonda - severozápadně vč. vodorovně"

" 2310 - 6121 - 40539504 -